VETUS TESTAMENTUM

IN QUARTO.

VI.

Codex chartaceus, nitide anno CHRISTI 1628 exaratus, ubi continentur:

.PROPHETIA DANIELIS, CUM Historia Bel Idoli et Draconis, solis 48 constans .1°

2°. Homilia sancti EPHRAEMI de Fine et Consummatione seculi, de Gog et Magog, de Antichristo.

3°. Pars

CHARSHUN. sIVE ARAB. CHARACT. sYR. EXPREssls. 13

30. Pars APOCALYPSIS JOANNIS. sequuntur EPHRAEMI Homiliae duae: prior de Humilitate, posterior, quae fine trunca, de Fide.

40. Alphabetum usque ad literam Coph, varia ex F. EPHRAEMO et JACOBO carmina complectens. [Bodl. 3980. 13 ]

VII.

Codex chartaceus, vetus, in initio suppletus, fine decurtatus, solia 123 complens. Ibi reperitur LIBER PSALMORUM, textui Hebraico, ut plurimum, consentaneus, cui annexa sunt Cantica sequentia : Canticum MOSIS primum. Canticum ISAIAE. Oratio Dominicalis. Canticum Deiparae Virginis. Beatitudines a Domino nostro Discipulis traditae. Canticum Angelorum. Haec in fronte inscriptio : In Nomine Patris, et Filii, et spiritus sancti, DEI unius, veri, omnipotentis, cui gloria, et laus, et honor, et adoratio, ab omnibus in seculum seculorum, incipimus scribere Hymnos DAVIDIS Regis et Prophetae [Bodl. Arch. 3132. C. 6.]

VIII.

Codex chartaceus, manu recenti, peregrina, luculente descriptus, ubi reperiuntur:

1°. LIBER DANIELIS PROPHETAE, cum Historia Beli et Draconis, solia 32 complens.

2°. Oratio EZECHLAE Regis Judae, cum aegrotasset et revaluisset ex aegritudine sua.

3°. symbolum trecentorum decem et octo Patrum, qui Nicaeae convenerunt. sequuntur excerptiones quaedam Biblicae. [Bodl. 3913. 4.]

VETUS TESTAMENTUM

IN OCTAVO.

IX.

Codex chartaceus, humiditate exesus putrefactusque, quo comprehenduntur: 1°. PSALTERIUM Syriacum, caractere Nestoriano exaratum, in viginti Cathismata distributum, addito Psalmo centesimo quinquagesimo primo, literis et sermone Arabicis conscripto.

2°. Cantica MOSIS II. Reliqua, ob dilacerata solia, legi non possunt, [Dawk. 33.]

X.

Codex chartaceus, densus et decorus, eleganter compactus, solis 230 constans. Complectitur LIBRUM PSALMORUM DAVIDIS Regis et Prophetae, quem MUSA IBN BACUS IBN THUMA IBN CAMEL HATUNENSIS, anno Graecorum 1830, CHRISTI nempe 1518, profitetur se transcripsisse, idque in urbe Brensa Montis Libani, Dioecesis Tripolitanae. Tituli Psalmorum literas prasinas exhibent. [Laud. A. 14.]

XI.

Codex chartaceus, anno Graecorum 1889, CHRISTI 1577, belle exaratus, solia 122 implens. Ibi reperitur PSALTERIUM, in quinque Libros divisum, cui nectuntur : Psalmus, Parvus eram. Oratio matutina in Jejuniis magna recitanda. Carmen EPHRAEMI de Amore sapientiae. Tituli rubras literas habent. [Marsh. 706.]